Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 11:11
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zabezpieczenie-przeciwprzepieciowe-sug-sap24v-p-26421.html
Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe SUG-
SAP24V
Cena brutto 202,95 zł
Cena netto 165,00 zł
Numer katalogowy 29361
Kod producenta SUG-SAP24V
Producent Ewimar
Opis produktu
SUG-SAP24V jest ogranicznikiem przepi??, przeznaczonym do ochrony p?tli czujek 24V w systemach sygnalizacji po?aru. Dedykowany jest dla instalacji, gdzie napi?cie sta?e oraz sk?adowa zmienna sygna?u transmisyjnego, nie przekraczaj? maksymalnego napi?cia 32V.
Niska rezystancja wewn?trzna, niska pojemno?? wtr?ceniowa oraz mo?liwo?? przesy?ania pr?du do 3A, maj? znikomy wp?yw na prac? systemu nawet przy jego du?ych rozmiarach.
Ogranicznik posiada chroniony zacisk ekranu przewodu, który mo?e by? izolowany od ziemi poprzez ochronnik GDT lub po??czony z uziemieniem. Po??czenie ze sob? zacisków 3 i 4 zamyka po??czenie ekranu przewodu do ziemi.
Wysokiej jako?ci zaciski windowe o du?ym obci??eniu pr?dowym, ograniczaj? ryzyko uszkodzenia ich przy du?ych impulsach udarowych oraz chwilowych przeci??eniach pr?dowych.
Produkt przeznaczony jest do monta?u na granicy stref LPZ0 a LPZ1 lub wy?szych.
NAZWA PARAMETRU
WARTO??
Ilo?? chronionych torów
3
Z??cze wej?ciowe / wyj?ciowe
?rubowe
wygenerowano w programie shopGold
NAZWA PARAMETRU
WARTO??
Napi?cie znamionowe DC (Un) 24V
Napi?cie maksymalne DC (Uc)
32V
Napi?cie maksymalne AC (Uc)
22V
Pr?d znamionowy (In)
3A
C1: Pr?d wy?adowczy linia-linia 8/20µs (In)
0,25kA
C2: Pr?d wy?adowczy linia-ziemia 8/20µs (In)
10kA
C2: Maksymalny pr?d wy?adowczy linia-ziemia 8/20µs (Imax)
20kA
D1: Maksymalny pr?d piorunowy 10/350µs (Iimp)
3,5kA
Poziom ochrony 1kV/?s (linia-linia) Up
40V DC
Rezystancja szeregowa
~70m? / lini?
Wymiary
57 x 32 x 28 (mm)
Sposób monta?u
Obudowa wolnostoj?ca
Sposób uziemienia
Przewód
Szczelno?? obudowy
IP20
Temperatura pracy
-40ºC~80ºC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold